
Cestovní smlouva

strana 1 / 6

id: 20370
CESTOVNÍ SMLOUVA č. 3020024

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění níže uvedeného školního výletu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000

IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338

(dále jen CK2)

a

Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Trávníčkova 1744, Trávníčkova 1744/4, 15500, Praha 5

IČO: 68407904

(dále jen škola)

a to pro třídy: 6. , 6.

Základní popis zajišťovaného školního výletu:

Zájezd:

Český ráj

Termín: 03. 06. 2020 - 04. 06. 2020

Program:

Program odpovídá katalogové nabídce - viz Příloha č. 1



Cestovní smlouva

strana 2 / 6

III. CENA

• Cena

Cena za žáka ZŠ, studenta SŠ 1840,- Kč

Cena za dospělou osobu 2140,- Kč (mimo osob zdarma)

Uvedená cena je platná při dodržení minimálního počtu 38 platících osob.

Škola se zavazuje nahlásit CK2 veškeré osoby, které se zájezdu zúčastní, včetně dětí doprovodu.

Předpokládaný, tedy nezávazný počet žáků (nepočítají se děti pedagogů) - možno i rozmezí:

Předpokládaný počet dospělých osob (vč. osob zdarma):

38



Cestovní smlouva

strana 3 / 6

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

• CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran a to formou písemných dodatků (postačí i potvrzená mailová korespondence).



Cestovní smlouva

strana 4 / 6

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

• Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízením GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

• Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručení potvrzeného vyhotovení této smlouvy CK2.

• Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdrží CK, dvě škola.

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

a to nejpozději do 12. 11. 2019, posléze rezervace termínu pozbývá platnosti.

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

Za Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13,
Trávníčkova 1744
Trávníčkova 1744/4
15500 Praha 5

razítko razítko

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby 

Ing. Petr Pospíšil - jednatel
vyřizuje Miloš Pospíšil

Dne: 21. 10. 2019 Dne: 11. 11. 2019

PaedDr. František Hanzal



Cestovní smlouva

strana 5 / 6

Příloha č. 1 - PROGRAM ZÁJEZDU

1. den - Cestu za poznáním Českého ráje zahájíme v Prachovských skalách. Během naší procházky skalním městem se pokocháme pohledem na nejvyšší vrchol
Českého ráje Kozákov či horu Ještěd. Uvidíme také siluetu hradu Trosky, kam se posléze vydáme na prohlídku. Dalším zastavením bude pohádkové město Jičín,
ve kterém vystoupáme na věž u Valdštejnova náměstí. Po večeři čekají na děti další zážitky během večerní hry. 2. den - Navštívíme Bozkovské dolomitové
jeskyně, proslulé průzračnými Labutími jezírky a největším podzemním jezerem v Čechách. Po návštěvě jeskyní se vydáme z Malé Skály Zlatou stezkou Českého
ráje kolem zříceniny hradu Vranov až na hrad Frýdštejn. Zde si připomeneme i oblíbenou pohádku O princezně Jasněnce a létajícím ševci.

Vstupy na jednotlivé památky či atrakce zajišťuje CK2 za základě řádně uhrazených záloh. Zajištění vstupů je předmětem jejich dostupnosti a v případě, že
nebude možné některý ze vstupů zajistit, vyhrazuje si CK2 právo změny programu s přihlédnutím k přání vedoucího zájezdu.



Cestovní smlouva

strana 6 / 6




